



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Sigortacılığa Giriş	BSİ102	2	3 + 0	6,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (Yüzyüze)				
Amaç	Bu dersin amacı, Sigorta Kavramı ve Sigortanın Temel Prensipleri, Sigortanın makro ve mikro işlevleri, Hayat ve hayat dışı sigorta branşları, Yükümlülük Karşılama Yeterliliği I ve II konularında bilgi vermektir.				
Ders İçeriği	Sigorta sektörüne ait temel kavramlar, işleyiş, sigorta branşlarının tanıtımı ve uygulama örnekleri				
Ders Veren	Öğr. Gör. Özlem AĞDAŞ				
Ders Kaynakları	Acınan,H.(2005) Sigortanın Temel Prensipleri. Güneş Sigorta. , Uralcan, Ş.G.(2004) Sigortacılık Uygulamaları, Baştürk, F. H., Çakmak, D., & Demirtaş, B. (2017). Sigortacılığa Giriş. Ankara: Bankacılık Akademisi Yayınları., Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliğinin Yayınları , Faruk, Akın (editör) (2018) Sigortacılığa Giriş. Ekin Yayınevi, Uralcan, Ş.G.(2004) Temel Sigorta Bilgileri ve Sigorta Sektörünün Yapısal Analizi				

Hafta	Konu
1	Dersin içeriğinin tanıtımı sektör ve sınavlar hakkında bilgi (BES - eBEAS)
2	Sigorta ve Risk Kavramı
3	Risk Yönetimi
4	Sigortanın Tarihçesi
5	Sigortanın İşlevleri ve Temel Prensipleri
6	Sigortacılıkta Etik İlkeler
7	Sigortanın Tarafları
8	Sigortacılıkta belgeler, sigorta süresi, fesih ve cayma / Ara Sınav
9	Sigorta Branşları
10	Sigorta Aktörleri
11	Sigortacılıkta Mesleki ve Özellikli Kurumlar (Hazine Müsteşarlığı, DASK, TARSİM, Tahkim)
12	Sigortacılıkta Mesleki ve Özellikli Kurumlar (SEGEM, EGM, TSB, Güvence Hesabı)
13	Polİçe Türleri
14	Dönem Sonu Sınavı için Tekrar

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	1	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	1	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	1	14
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yüğü:		142	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		5,57	

Program Çıktıları	
1	Finans, banka, sigorta ve ekonomi konularında temel kavramlara ilişkin bilgiye sahip olma ve ilgili konulara yönelik verileri basitçe yorumlayabilme becerisine sahip olur.
2	Banka, sigorta ve muhasebe alanında kullanılan ofis paket programlarını (Excel, Word, Powerpoint) kullanabilme becerisine sahip olur.
3	Finans sektöründe, acente yönetimi, kalite , müşteri memnuniyeti sağlama konularında temel bilgiye sahip olur.
4	Girişimcilik fırsatlarının değerlendirilmesi ve buna yönelik iş planı oluşturulması konularında temel bilgiye sahip olur.
5	Bankacılık ve sigortacılık alanında mesleki gelişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olur.
6	Sektördeki gelişmeleri ve yeni ürünleri takip edebilme becerisine sahip olur.
7	Bankacılık sigortacılık alanında yazılı ve sözlü iletişimi etkin biçimde kullanabilme becerisine sahip olur.
8	Mevzuatta öngörülen sigorta branşları hakkında temel bilgiye sahip olur.
9	Genel muhasebe, dönem sonu muhasebe işlemleri, sigorta ve banka muhasebesi ile ilgili olayları ve kayıt düzenini kavrayabilme ve uygulayabilme becerisine sahip olur.
10	Sektörel Projeler oluşturma ve bu projeleri sunma becerisine sahip olur.
11	Etkin iletişim kurabilme becerisine sahip olur.
12	Finans sektöründe ihtiyaç duyulan temel hukuk kavramları bilgisine sahip olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Sigorta Kavramı ve Sigortanın Temel Prensipleri konularında bilgi sahibi olabilecek, Sigorta kavramı açıklayabilecek, Sigortanın makro ve mikro işlevleri açıklayabilecek, Sigorta araçları ve diğer kavramlar açıklayabilecek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sektördeki Son Gelişmeleri ve AB Uygulamalarını öğrenecektir, Son Gelişmeleri ve AB Uygulamalarını öğrenecektir, Yükümlülük Karşılama Yeterliliği I ve II konularını öğrenecektir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sigorta Branşları ve Poliçe Örneklerini öğrenecektir, Hayat ve hayat dışı branşları öğrenecektir, Sigorta poliçelerinde bulunan özel ve genel koşulları öğrenecektir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/399875>